XVIIl Leilao Online SF

COBERTURAS

XODO PORTEIRA AZUL
QUEBRUTO DE ALCATEIA
PAPARAZZO DE ALCATEIA
ESTANHO DE ALCATEIA
FAVACHO ALCATEIA

NOBRE CRISTAL PVB

TN1 FATOR DA CAVARU - RETA
FATOR DA CAVARU - RETA
FUTURO FORMOSO 2S
GALANTE DA TERRA DOURADA
TITANIO PORTEIRA AZUL
FLECHA DA AGROTEXAS
SHAKE PORTEIRA AZUL
ESPAZIO ELFAR

VOLUVEL BAVARIA

OKANE DA MURALHA DE PEDRA
PAVAO PARDAL

FOLIAO DE TRES CORAGOES
FIGO DO YURI

FAVORITO DA TERRA DOURADA
GALANTE DO EXPOENTE
COTAS

VENDAVAL BAVARIA

GALANTE DA TERRA DOURADA
VENDAVAL BAVARIA

LANCES
5.000
5.000
5.000
5.200
2.400
1.600
4.500
6.000
2.500
2.100
2.000
1.600
1.500
1.000
1.800
2.500
2.000
1.500
3.000
1.000
2.000

37.500
70.000
37.500

COMPRADOR

DOUGLAS CASTRO
ANDRE SIMOES

REVISTA
THIAGO DIAS PENHA

ANDRE SIMOES

PORCENTAGEM DA COTA  COMPRADOR
1.25% EDUARDO PINHEIRO
1.25 % HARAS AVANTE
1,25% DISPONIVEL

STATUS

VENDIDA
VENDIDA



