

XVIII Leilão Online SF				
COBERTURAS	LANCES	COMPRADOR		STATUS
XODÓ PORTEIRA AZUL	5.000			
QUEBRUTO DE ALCATÉIA	5.000			
PAPARAZZO DE ALCATÉIA	5.000			
ESTANHO DE ALCATÉIA	5.200			
FAVACHO ALCATÉIA	2.400	DOUGLAS CASTRO		
NOBRE CRISTAL PVB	1.600	ANDRÉ SIMÕES		
TN1 FATOR DA CAVARÚ - RETÃ	4.500			
FATOR DA CAVARÚ - RETÃ	6.000			
FUTURO FORMOSO 2S	2.500	REVISTA		
GALANTE DA TERRA DOURADA	2.100	THIAGO DIAS PENHA		
TITÂNIO PORTEIRA AZUL	2.000			
FLECHA DA AGROTEXAS	1.600	ANDRÉ SIMÕES		
SHAKE PORTEIRA AZUL	1.500			
ESPÁZIO ELFAR	1.000			
VOLÚVEL BAVÁRIA	1.800			
OKANE DA MURALHA DE PEDRA	2.500			
PAVÃO PARDAL	2.000			
FOLIÃO DE TRÊS CORAÇÕES	1.500			
FIGO DO YURI	3.000			
FAVORITO DA TERRA DOURADA	1.000			
GALANTE DO EXPOENTE	2.000			
COTAS		PORCENTAGEM DA COTA	COMPRADOR	
VENDAVAL BAVÁRIA	37.500	1.25%	EDUARDO PINHEIRO	VENDIDA
GALANTE DA TERRA DOURADA	70.000	1.25 %	HARAS AVANTE	VENDIDA
VENDAVAL BAVÁRIA	37.500	1,25%	DISPONÍVEL	